
NUMATOMŲ ATLIKTI DARBŲ IR DEFEKTAVIMO AKTAS Nr. V22-1658614-3 

 

 
Data: 2024-03-27 

Vadybininkas: Valdas Rinkevičius 

Užsakovas: UAB "Mano Būstas Neris" 

Objektas: Keramikų g. 20, Vilnius 

Problema: Reikalingas stogo remontas 

Defektas: DA478940 

 

Sprendimas: Atlikti remonto darbus pagal TI sprendimą: "Reikia atlikti stogo 2 šlaitų 

remontą, pakeičiant stogo dangą, naujai įrengiant lietaus surinkimo sistemą ir 

prieglaudas." 
 

 
 

 Numatomų darbų ir medžiagų aprašas Mato vnt. Kiekis 

 Paruošiamieji darbai 

1 
 

Pastovų, paaukštinimų nuoma su įrengimu ir išardymu, transportavimu 
 

kompl. 

 
1 

2 
Statybinių medžiagų pakėlimas, statybinių atliekų nuleidimas, 

išvežimas, utilizavimas 
 

kompl. 

 
1 

3 Laikinų tvorų segmentų nuoma, elementų įrengimas ir išardymas kompl. 1 

 Stogo remonto darbai 

4 
 
Stogų iš banguotų ir pusiau banguotų asbestcementinių lapų išardymas 

 
m2 

 
165 

5 Šiferio utilizavimas m2 165 

6 Grebėstų išardymas m2 165 

7 
Šlaitinių stogų plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas, 

klojant plėvelę iš viršaus 
 

m2 
 

165 

8 Šlaitinių stogų ilginis grebėstavimas tašeliais m 260 

9 Šlaitinių stogų skersinis grebėstavimas tašeliais m 560 

10 Vidinių tarpšlaičių (sąlajų) įrengimas, kai sąlajos skardos profilių m 3 

11  
Banguotų beasbesčio šiferio lakštų montavimas, ant įrengtų grebėstų 

 
m2 

 
165 

12 Beasbesčio šiferio lakštas m2 165 

13 Ištisinio pakloto įrengimas m2 27 

14 
Laikinas kraigo skardinimų demontavimas, sumontavimas atgal 

(neseniai keisti kraigo skardinimai) 
 

m 
 

21 

15 Skardinių nuolajų montavimas m 33 

16 
Šlaitinių stogų, dengtų lakštine danga, kraigų įrengimas, kai kraigai 

skardos profilių 
 

m 
 

9 

 Ggegnių remontas, kitos medinės konstrukcijos 

17 Gegnėgalių iš tašų pakeitimas m 0 

18 Gegnių sutvirtinimas, jas iš abiejų pusių apkalant lentomis m 22 

 Vertikalūs prijungimai, skardos 

19 
Šlaitinių stogų dangų prijungimo prie vertikalių paviršių įrengimas, kai 

jungtys skardos profilių 
 

m 
 

8 



 Lietaus nuvedimo sistemos keitimas 

20 Kryptinių stogo latakų keitimas m 33 

21 Lietvamzdžių keitimas m 33 

22 Lietvamzdžiai m 9 

23 Lietvamzdžių alkūnių montavimas vnt. 3 

24 Lietvamzdžio alkūnės vnt. 3 

25 Vand.nutekėjimui įlajų, piltuvų keitimas vnt. 1 

26 Piltuvas vnt. 1 

 Švieslangio remontas 

27 Švieslangio dailylenčių keitimas, m2 1 

28 Švieslangio vėjančių keitimas m 2 

29 Švieslangio uždengimas žaliuzinio tipo skardinėmis grotomis m2 0,5 

 

 

Pastaba: Pateikti darbų kiekiai yra preliminarūs. 

Rangovas, prieš teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti tikslius darbų kiekius ir laikinų 

saugos priemonių, aptvėrimų ir kitų reikalingų priemonių įrengimą darbo zonoje. 
 

Aktą paruošė: Saulius Reva 
 



 
 
 


